



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3981/2023/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 11.12.2023

DODAVATEL

KOMPLEX DC s.r.o.

Teplická č. p. 8, Děčín IX-Bynov, 40505

Děčín 5

IČO: 28687108

DIČ: CZ28687108

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Stavební práce, související se změnou užívání části objektu Krásnostudenecká 1362/104a, Děčín VI, dle cenové nabídky doručené dne 18.11.2023. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P23V00001434.

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve smluvních podmínkách.

Poznámka:

Lhůta dodání: 12.12.2023 – 31.01.2024

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 135 239,70 Kč

B
př

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

PLZU0000 1434

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Krásnostudenecká změna užívání	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.11.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	17 436,29	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	67 238,91	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 647,07	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	46 917,43	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		135 239,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		135 239,70	
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená		15,0	0,00	0,00	
				základní		21,0	135 239,70	28 400,34	
				Cena s DPH				163 640,04	
				E		Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel				0,00	
				Klouzavá doložka				0,00	
				Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Krásnostudenecká změna užívání

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						86 475,20	2,064
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						65 739,20	2,064
1	611315101	Omítka vápená -vyrovnávka do 30 mm	m2	22,000	545,00	11 990,00	0,836
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	27,200	53,00	1 441,60	0,007
3	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,200	255,00	6 936,00	0,119
4	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	27,200	168,00	4 569,60	0,082
5	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,400	230,00	4 462,00	0,029
6	641941611	Osazování kovových rámu oken do 1 m2	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	0,001
7	641941712	okno AL 1100x1200	kus	1,000	29 540,00	29 540,00	0,001
8	642945111	Osazování zárubní ocelových	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,442
9	642945112	zaruben 800/1970/2100	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,548
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 736,00	0,000
10	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	celek	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
11	952901101	Úklid hrubých nečistot	celek	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
12	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	350,00	560,00	0,000
13	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu	m2	1,300	150,00	195,00	0,000
14	978057351	Odsekání obkladů stěn -2 vrstva v betonu	m2	22,000	165,00	3 630,00	0,000
15	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	22,600	135,00	3 051,00	0,000
997 Přesun sutě						11 000,00	0,000
16	997013111	Přesun hmot	celek	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000
17	997013112	Likvidace stavebního odpadu	t	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						48 764,50	0,022
725 Elektroinstalace demontáž						500,00	0,000
18	725530811	Demontáž oelektro -zařívky	soubor	1,000	500,00	500,00	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud						23 100,00	0,000
19	741850931	Elektro instalace dle PD	celek	1,000	23 100,00	23 100,00	0,000
766 Konstrukce truhlářské						12 822,00	0,000
20	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	657,00	657,00	0,000
21	766660002	Dveře vnitřní požární EIC 3 DP3	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	0,000
22	766660011	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	748,00	748,00	0,000
23	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	217,00	217,00	0,000
767 Konstrukce zámečnické						2 408,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	767649191	samozavíračhydraulický	kus	1,000	1 458,00	1 458,00	0,000
25	767649192	montáž a dodání kování klika-klika	kus	1,000	950,00	950,00	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 694,50 0,001

26	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,500	140,00	210,00	0,000
27	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,500	138,00	207,00	0,000
28	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,500	185,00	277,50	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 240,00 0,022

29	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	84,000	19,00	1 596,00	0,000
30	784211001	Penetrac podkladu	m2	84,000	29,00	2 436,00	0,011
31	784211003	Dvounásobné malby bílé	m2	84,000	62,00	5 208,00	0,011

Celkem 135 239,70 2,086